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Nr. 54 /2021
Daté: 31 /03 2021

N& mbéshtetje t&€ nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 pér
Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura
(Gazeta Zyrtare, Nr.7/01 mars 2019) si dhe duke u bazuar n& nenin 8 (paragrafi 1.4) dhe
nenin 27 (paragrafi 2, nén paragrafi 2.3) t& Rregullores (QRK) - Nr. 02/2021 pér fushat e
pérgjegjésisé administrative t& zyrés sé kryeministrit dhe ministrive (30.03.2021), Ministrja e
Drejtésisg, nxjerr:

VENDIM
1. Z. Fatmir Fetahu, emé&rohet Zyrtar i Sigurimit i Ministres s& Drejtésisé.
2. I eméruari nga pika 1 e kétij vendimi ushtron pérgjegjésité e tij n& pajtim me dispozitat
pérkatése t&€ Rregullores (QRK) - Nr. 02/2021 p&r fushat e pérgjegjésisé administrative t&
zyrés s€ kryeministrit dhe ministrive (30.03.2021).

3. Mandati i t& eméruarit né pikén 1 t& kétij vendimi fillon me dat& 31.03.2021 dhe zgjaté

deri kur pushon mandati i Ministres s& Drejt&sisé, pérkatésisht derisa t& mos merret
ndonj& vendim tjetér.

4. Te ardhurat personale t& t&€ em&ruarit nga pika 1 e kétij vendimi do t& paguhen né vlerén e
koeficientit 6.

5. Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet:

- Té eméruarit Z. Fatmir Fetahu;

- Kabinetit t&¢ Ministrit;

- Sekretarit té Pérgjithshém;

- Departamenti pér Financa dhe Shérbime té Pérgjithshme;
- Divizionit pév Burime Njerézore;

- Divizionit pér Buxhet dhe Financa dhe

- Arkivit t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.




